
l)GREE SILUMOS SIURBLIAI IR ORO KONDICIONIERIAI 

INVERTERINES ,,MULTI-SPLIT" 
TIPO SISTEMOS 
ISORINES DALYS ,,FREE MATCH" 

• Naudingo veikimo koeficientas SCOP iki 4,2;

• energijos efektyvumo klase A++ / A+;

• sildymas iki -22 °C lauko oro temperatoros;

• vesinimas iki -15 °C lauko oro temperatOros;

• galimybe prie vienos isorines dalies prijungti iki 5-i4 vidini4 dali4;

• tylus darbo rezimas;

• ,,DC Inverter" tipo kompresorius;

• garantija 3 m. (vykdant kasmetin� technin� profilaktikc1).

vesinimas kW 
Galia nom. (min. - maks.) 

sildymas kW 

vesinimas kW 
Elektrine galia 

sildymas kW 

vesinimas A 
Maksimali srove 

sildymas A 

Sezoninis naudingo veikimo koeficientas 
W/W 

SEER /SCOP 

Energijos efektyvumo klase (ves. / sild.) 

Garso slegis dB(A) 

Matmenys (aukstis x plotis x gylis) mm 

Svoris kg 

Vamzdzi4 prijungimo skystis coliai 

skersmuo dujos coliai 

Minimalus vamzdyno ilgis m 

Maksimalus vamzdyno ilgis iki 
m 

tolimiausios vidines dalies 

Maksimalus (suminis) vamzdyno ilgis m 

Maksimalus auksci4 skirtumas m 

Darbines temperatures vesinimas oc 

ribos, (min. / maks.) sildymas oc 

Kompresoriaus tipas 

Freonas 

Freono kiekis / papildymas nuo kg/m 

Freono papildymo kiekis g/m 

Elektros tiekimas / V-Ph-
privedamas prie dalies Hz

Laidas tarp vidines ir isorines dalies 0mm2 

Jvado laidas 0mm2 

Automatinis jungiklis A 

Atgal i turini 

5,3 (2,14-5,8) 

5,65 (2,58-6,5) 

1,48 

1,25 

6,56 

5,55 

7,2 / 4,2 

A++ I A+ 

50 

550x822x352 

32 

1/4"x2 

3/8"x2 

3 

20 

40 

15 

-15-43

-22-24

Rotorinis 

R32 

0,9 / 10 

20 

220-1-50 I 
isorines

4x1,0 

3x1,5 

16 

 

 

 

 

 

 

7,1 (2,3-9,2) 

8,6 (2,86-9,2) 

1,88 

2,23 

8,34 

9,89 

7,1 / 4,3 

A++/A 

57 

660x964x402 

47,5 

1/4"x3 

3/8"x3 

3 

20 

60 

15 

-15-43

-22-24

Rotorinis 

R32 

1,7 / 30 

20 

220-1-50 I 
isorines 

4x1,0 

3x2,5 

25 

 

 

 

 

 

-

8,0 (2,3-11,0) 10,6 (2,6-12,0) 

9,5 (2,8-10,25) 12,0 (3,0-14,0) 

2,12 3,00 

2,20 3,04 

9,41 13,31 

9,76 13,49 

7,2 / 4,2 7,2 / 4,0 

A++/A A++/A 

58 60 

660x964x402 826x1 020x427 

51 72 

1/4"x4 1/4"x4 

3/8"x4 3/8"x4 

3 3 

20 25 

70 80 

15 25 

-15-43 -15-43 

-22-24 -22-24 

Rotorinis Rotorinis 

R32 R32 

1,8 / 40 2,4140 

20 20 

220-1-50 I 220-1-50 I 
isorines isorines 

4x1,0 4x1,0 

3x2,5 3x4,0 

25 32 

  

 

 

  

 

 

12, 1 (2,6-15,2) 

13,0 (3,0-15,5) 

3,40 

4,00 

15,08 

14,15 

7,2 I 4,2 

A++/A 

60 

826x1 020x427 

73 

1/4"x5 

3/8"x5 

3 

25 

100 

25 

-15-43

-22-24

Rotorinis 

R32 

2,4140 

20 

220-1-50 I 
isorines

4x1,0 

3x4,0 

32 
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l)GREE SILUMOS SIURBLIAI IR ORO KONDICIONIERIAI 

INVERTERIN ES ,,MU L TI-SPLIT"TIPO 
SISTEMOS VIDINES SIENINES 
DALYS ,,FREE MATCH" 

• +8 °c temperataros palaikymo funkcija;

• ,,I Feel" funkcija;

• Wi-Fi valdymas ismaniuoju telefonu; 

• sieninis valdymo pultas XK76 komplektuojamas papildomai;

• garantija 3 m. (vykdant kasmetin� technin� profilaktikc1).

YAC1 FB9 (WI-Fl) 

Vidinedalis 
GWH09QCXB- GWH12QCXB-

K6DNC2F/I K6DNC2F/I 

vesinimas kW 2,7 (0,8-3,8) 3,51 (0,9-4,4) 

sildymas kW 3,0 (0,45-4,2) 3,81 (0,8-4,5) 

vidine dalis dB(A) 
38 /36 /34 /31 / 42 / 38 / 35 / 32 / 

vidine dalis 

skystis 

dujos 

Galia nom. (min. - maks.) 

Garso slegis (maks. / vid. / min.) 

Matmenys (aukstis x plotis x gylis) 

Svoris 

Vamzdzi4 prijungimo skersmuo 

Algal i turini 

mm 

kg 

coliai 

coliai 

29 / 27 / 25 29 / 26 / 25 

289x845x209 289x845x209 

10,5 11 

1/4" 1/4" 

3/8" 3/8" 

 

 
 

  

  

  

  

41DFi) 

Komplektuojamas papildomai 

[* 71? :I 

XK75 

GWH18QDXD- GWH24QEXF-

K6DNC2I/I K6DNC2I/I 

5,2 (1,0-6, 1) 7, 1 (2,0-8,85) 

5,6 (1,12-6,8) 7,8 (2,0-8,5) 

44/43 /41 /38 / 48 /44 /41 /40 / 
36 /34 /30 38 I 36 / 33 

300x970x224 325x1 078x246 

13,5 16,5 

1/4" 1/4" 

1/2" 5/8" 
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